Câmara Municipal de Pedro Canário
ESTADO DO ESpímTO SANTO

GABINETE DO VEREADOR

INDlaçÃO NO 271/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente da  Câmara  Municipal  de  Pedro Canário
Estado do Espírito Santo.

rl

rE]

0VereadorMESSIASALVESCOELIIO,nousodesuasatribuições,com
amparo  no artigo  110  inciso VIII, do  Regimento lnterno Cameral,  propõe ao Egrégio
Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,  a  ser  encaminhada  à  Secretaria
Municipal de Governo, para as seguintes providências:  Oue o firiç"m W"n/c¢W
e%ip:_e=_o_pç:.s-Tr_a_q_uesej_3consrií_dournaÁr;JÁí_á,;=':-rn'-ã;=;%o
NE:^f:.r.:o^I_!.esdamaçajácons"i'danoEhirr;-à;Ã;=:-e-;;ái;íff;;:;e
FloresÉ do Sul.

JUSTIFICATTVA

Aconstruçãodapraçaédefundamentalimportância,sendoesteumpedidoantigodos
moradores das imediações, que reivindicam essa construção.

Sala  das  Sessões  da  Câmara  Municipal  de  Pedro  Canário,  Estado  do
Espi'rito Santo.

-Tel./Fax(027)3764-2226-CNPJ27.559.947/0001-93
Rua1*.WaE5hirmLuizdaSiho,S/N-BairroNovoHorizonte-PEDROCANÁRm(ES)-CEP29.970Lom